4.1.1 Zmluvná cena diela sa považuje za cenu maximálnu a nemennú, ktorá je platná 
a záväzná počas celej doby zhotovenia diela až do úplného a riadneho ukončenia 
diela. 

Cena diela celkom: 

celková zmluvná cena bez DPH  18 056,24 eur  

sadzba 20 % DPH      3 611,25 eur 

celková zmluvná cena vrátane DPH  21 667,49 eur 

(slovom dvadsaťjedentisícšesťstošesťdesiatsedem eur štyridsaťdeväť centov) 

4.2. Objednávateľ si vyhradzuje právo pred začatím prác ako aj v priebehu realizácie diela 
upraviť rozsah vykonaných prác uvedených v prílohe č. 1 – výkaz výmer v závislosti 
od technických podmienok a skutočného stavu inžinierskej stavby uvedenej v bode